ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)"

ПРИКАЗ

«14» октября 2021 г.       № 452-од

О зачислении в число обучающихся

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии

приказываю:

шифр 01

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция»

в группу 21-ЮБ421 (Полное возмещение затрат) с 14.10.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Акименко Сергея Анатольевича 416466 200

 2.  Андрееву Софью Михайловну 645713 154

 3.  Бармину Людмилу Сергеевну 643162 215

 4.  Гурову Елизавету Владимировну 332781 237

 5.  Лебедева Дмитрия Юрьевича 765276 210

 6.  Лозовскую Анну Владимировну 615224 205

 7.  Сергеичеву Аллу Леонидовну 969739 210

 8.  Смирнова Александра Андреевича 237256 195

 9.  Смирнову Екатерину Александровну 258271 225

10.

Смирнову Марию Алексеевну 456733 245

11.

Хорошилову Елену Сергеевну 871591 230

12.

Эйхвельдт Алену Артемовну 255141 180

13.

Эйхвельдт Елизавету Артемовну 994913 140

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с

общественностью» в группу 21-КБ211 (Полное возмещение затрат) с 14.10.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Андронова Александра Александровича 286829 230

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

  2  2

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Землеустройство

и кадастры» в группу 21-ЗБ211 (Полное возмещение затрат) с 14.10.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Астанину Александру Михайловну 583359 250

 2.  Гончарука Константина Борисовича 511874 245

 3.  Горшкова Константина Алексеевича 367719 230

 4.  Диденко Анастасию Сергеевну 561391 235

 5.  Карпову Татьяну Владимировну 637551 235

 6.  Морозова Артура Алексеевича 952284 260

 7.  Севалёву Викторию Николаевну 827894 245

 8.  Тимченко Софию Денисовну 881882 215

 9.  Хаджиогло Ирину Васильевну 991941 195

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная

информатика» в группу 21-ИБ421 (Полное возмещение затрат) с 14.10.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Белозерцева Сергея Николаевича 899436 255

 2.  Брызгалова Андрея Александровича 611983 235

 3.  Бычкова Егора Александровича 568834 200

 4.  Григорьева Алексея Николаевича 814461 195

 5.  Калина Кирилла Алексеевича 855548 205

 6.  Козлову Наталью Павловну 763788 275

 7.  Корзина Михаила Сергеевича 615788 235

 8.  Курылева Кирилла Павловича 458117 265

 9.  Левита Леонида Владиславовича 421599 282

10.

Солодухина Сергея Алексеевича 757893 183

11.

Суржикова Кирилла Михайловича 629822 210

12.

Уткина Сергея Юрьевича 658311 265

13.

Филина Вячеслава Алексеевича 895994 210

14.

Хенерина Максима Вячеславовича 128481 245

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция»

в группу 21-ЮБ411 (Полное возмещение затрат) с 14.10.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Булыкина Никиту Романовича 656181 220

 2.  Бунегину Галину Сергеевну 778622 205

  3  3

 3.  Дядеву Дарью Николаевну 589491 235

 4.  Кривошееву Ксению Андреевну 119126 180

 5.  Курицына Николая Александровича 816335 245

 6.  Лебедева Дениса Александровича 315939 180

 7.  Руденко Владу Антоновну 457338 202

 8.  Смирнова Ивана Вячеславовича 398334 200

 9.  Смирнова Максима Константиновича 756643 250

10.

Сняткову Валерию Александровну 128977 165

11.

Тихомирова Валерия Евгеньевича 934239 215

12.

Уринбаеву Наргизу Мухамметовну 771474 205

13.

Хомякову Марию Юрьевну 817239 210

14.

Ширяева Михаила Алексеевича 498839 290

15.

Яковлеву Оксану Александровну 431548 215

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в

группу 21-КБ141 (Полное возмещение затрат) с 14.10.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Дорофееву Анастасию Николаевну 662676 215

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в

группу 21-КБ241 (Полное возмещение затрат) с 14.10.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Завьялову Дарью Андреевну 742673 244

 2.  Романенко Софию Николаевну 589893 210

 3.  Спиридонову Елизавету Вячеславовну 689193 138

 4.  Сухову Полину Сергеевну 122579 200

    8. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Государственное

и муниципальное управление» в группу 21-МБ421 (Полное возмещение затрат) с 14.10.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Каменовскую Анжелику Сергеевну 428666 200

    9. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

  4  4

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в

группу 21-ЭБ411 (Полное возмещение затрат) с 14.10.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Ткачеву Дарью Викторовну 532538 250

Ректор        С.В. Иванов

		2021-10-14T16:13:43+0300
	АКАДЕМИЯ МУБИНТ